



PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS RIMVYDAS MITKUS

Žalgirio g. 12-8, Krinčinas, Pasvalio r., tel. +370 696 14 134, el. p. rimvydas10@gmail.com

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA



Esu TS-LKD partijos narys.
Priklausau Pasvalio r. savivaldybės tarybos daugumai.
Priklausau TS-LKD partijos frakcijai.
Priklausau Švietimo, kultūros ir sporto komitetui.
Priklausau Pasvalio r. savivaldybės kultūros tarybai.
Priklausau Pasvalio r. savivaldybės studijų rėmimo komisijai.
Priklausau Regioninei kultūros tarybai (deleguotas kaip Savivaldybės tarybos narys)

2023 m. balandžio 19 d. buvau išrinktas į Pasvalio r. savivaldybės tarybą. Savo, kaip Pasvalio r. savivaldybės tarybos nario, veiklą vykdžiau vadovaudamasis LR savivaldos įstatymo nuostatomis, Savivaldybės tarybos veiklos reglamentu bei kitais teisės aktais.

Darbas komiteto, tarybos bei kitų komisijų posėdžiuose

Nuo 2023 m. balandžio 19 d. dalyvavau visuose Tarybos (11 posėdžių) bei Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžiuose. Ruošdamasis šiems posėdžiams, susipažindavau su visų teikiamų svarstymui klausimų problematika bei papildomais dokumentais. Iškilusius klausimus ar neaiškumus stengdavausi išsiaiškinti komiteto posėdžiuose.

Buvo inicijuojami išvažiuojamieji komiteto posėdžiai. Vienas tokių – susitikimas su Pasvalio muzikos mokyklos bendruomene. Posėdžio metu aptartos Pasvalio muzikos mokyklos problemos (mokinių saugumo klausimas, pastato renovacijos aptarimas, patalpų trūkumo vykdomoms veikloms klausimas ir kitos problemos). Buvo pritarta šias problemas spręsti aptariant jas komiteto posėdžiuose bei bendraujant su Pasvalio r. savivaldybės administracija bei meru.

Dalyvavau Kultūros tarybos posėdžiuose (2 posėdžiai). Prieš kelerius metus inicijavau Kultūros ir meno sričių atstovams premijų skyrimo tvarkos aprašo parengimą. Pastaruosiuose Kultūros tarybos posėdžiuose buvo tariamasi, kaip patobulinti šį aprašą. Greta šio aprašo keitimo, šiuose posėdžiuose buvo svarstomi įvairūs kiti klausimai, susiję su kultūra, jos plėtojimu, vietos identiteto aktualizavimu bei tolygia kultūrine raida Pasvalio rajone.

Dirbant Savivaldybės taryboje, vienas iš pagrindinių mano tikslų – kad tikrasis kultūrinis gyvenimas Pasvalio regione (tiek siaurąja, tiek plačiąja prasme) būtų lengviau prieinamas, kokybiškas, turėtų aukštą meninę išliekamąją vertę, būtų tolygiai plėtojamas ne vienadieniais reiškiniais, o su toliaregiška vizija ir iš jos kylančia misija. Glaudžiai bendradarbiauju su Pasvalio kultūros centro direktoriumi, kartu rengiame įvairius projektus. Galima pasidžiaugti, jog per pastarąjį dešimtmetį kultūra mūsų regione pasikeitė kardinaliai: tiek infrastruktūra, tiek požiūriu į Tikrąją Kultūrą bei kičą. Kuo toliau, tuo labiau Pasvalio vardas žymiai garsiau skamba Lietuvoje ir už jos ribų. Kadangi jau turime geras sąlygas Pasvalio KC bei gerą koncertinę salę Pasvalio muzikos mokykloje, galime pritraukti įvairius respublikinius renginius, organizuojamus Lietuvos Nacionalinio kultūros centro. Dar vienas išskirtinis reiškinys, mūsų krašte vykstantis kas kelerius metus ir įtrauktas į LNKC prioritetinius renginius, – tai Šiaurės Lietuvos chorų festivalis. Esu jo meno vadovas, džiugu, jog būtent šio festivalio dėka buvo inspiruojamas Senojo Pasvalio parko atgimimas. Tikiuosi, jog tai tik pradžia.

Kaip Savivaldybės tarybos narys, kultūros atstovas ir menininkas, inspiruodavau įvairius susitikimus LR Seimo komitetuose bei susitikimus su atskirais politikais. Vienas svarbesnių susitikimų rugpjūčio mėn. buvo su mūsų LR Seimo pirmininke Viktorija Čmilyte-Nielsen. Jame dalyvavau su įvairiais nacionalinės premijos laureatais. Pagrindinis klausimas buvo: Lietuvos 100-mečio Dainų šventės problematika, Dainų šventės įstatymo neveikimas, tolygios kultūros politikos nebuvimas šio reiškinio atžvilgiu. Be to, buvo sprendžiamas nacionalinių bei regioninių įstaigų vadovų kadencijų klausimas bei šių konkursų diskutuotinas skaidrumas bei politizavimas.

Tarybos nario bendravimas su rinkėjais:

Su rinkėjais bendrauju gyvai, susitikimuose, telefonu, elektroniniu paštu. Visi rūpimais klausimais į mane gali kreiptis telefonu +370 696 14 134, el. paštu rimvydas10@gmail.com, socialiniais tinklais („Facebook“ bei „Instagram“ platformose). Taip pat visi mano kontaktai skelbiami ir Pasvalio r. savivaldybės interneto svetainėje (www.pasvalys.lt).

Tarybos narys

Rimvydas Mitkus